Глава города владимира

Постановление

От  05.06.2007 № 2244
Об итогах публичных слушаний по вопросу изменения разрешенного использования земельного участка в мкр.Коммунар, по ул. Зеленой, 53-а

Заказчик: ЗАО «Владимирский Торговый Дом МРГ»
В соответствии с решением Владимирского городского Совета народных депутатов от 21.04.2005 № 109 «О «Положении о порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам градостроительных решений на территории муниципального образования город Владимир», решением комиссии по землепользованию  и  застройке  территории  г. Владимира  от 11.05.2007 протокол

№ 26 (65), п. 47

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить разрешенное использование земельного участка (кадастровый номер 33:05:17 01 01:0035) в мкр.Коммунар, по ул. Зеленой, 53-а с «общественно-деловых целей» на «строительство многоквартирного жилого дома».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города, начальника управления архитектуры и строительства администрации города Владимира Немкова В.А.

	И.о.главы города

	В.В. Данилов